1 ETruit Joseph super faciem: patris sui: & fleuit super eum, & oculus eius est eum. Et precepit Joseph feruis suis medicis, ut condierunt patrem suum: et condierunt medici Israel. Et expletis quadraginta diebus, quibus complebatur dies conditorum, fleverunt cum Aegyptii septuaginta diebus. Et transferunt dies plancus ejus: & locutus est Joseph cum domo Pharaonis, dicens: Si inveni gratiam in oculis veistris, loquimini obsecro, cora Pharaone dicentes. Quod pater meus adjuravit me dicens; Ecce morior: in sepulchro meo, quod preparavi mihi in terra Chanaan, ibi sepelies me: & nunc ascendam obsecro, & sepeliam patrem meum, & revertar. Dixitque Pharaon: Ascende, sepeli patrem tuum: sicut adjuravit te. Ascenditque Joseph ut sepeliret patrem suum: & ascendierunt cum eo omnes fervei Pharaonis, seniores domus sue; & omnes senes terræ Aegypti. Omnisque domus Joseph: & fratres sui: & domus patris sui: exceptis parvulis, oves quoque; corum & boves dereliquerunt in terra Gessen. Ascenderuntque cum eo currus & equites; eratque turba magna nimis. Et venerunt usque ad aream Atad, quæ est ultra Jordanem; & planxerunt ibi plancum magnum atque nimis vehementem: & fecit patri suo luctum septem diebus. Et vidit habitator terræ Chanaan luctum, qui fiebat in loco areæ Atad; & dixerunt, Luctus vehementis est iste Aegyptiis: & idcirco vocatum est nomen ejus, Luctus Aegypti; qui est trans Jordanem. Feceruntque filii ejus, sicut preceperat eis. Portaveruntque eum filii sui in terram Chanaan; & sepelierunt eum in spelunca duplici, quæ est in agro, qui est contra agrum Mamre: quem agrum emit Abraham in possessionem sepulchri à filius Heth.

1 ET cecidit Joseph super faciem patris sui, fleuitque super eum; et oculus eius est eum. Præcepit autem Joseph feruis suis medicis ut a aromaribus condierent patrem suum; & aromaribus Medici condierunt Israel. Et cõtr-3 pleverunt ei quadraginta dies, sic enim complevit dies aromaribus condicio cum, fleuitque cum Aegyptiis septuaginta diebus. Transferebat autem diebus luctus ejus, locutus est Joseph domui Pharaonis dicens; Si nunc inveni gratiam in oculis veistris, loquimini queso in auribus Pharaonis, dicens: Pater meus adjuravit me antequam moreretur, dicens; Ecce ego morior; in sepulchro meo quod ego fodis mihi in terra Chanaan, ibi me sepelies. Nunc igitur ascendam obsecro, & sepeliam patrem meum sicut adjuravit me, & revertar. Responditque Pharaon, Ascende, & sepeli patrem tuum: sicut adjuravit te. Ascendit igitur Joseph ut sepeliret patrem suum, ascendieruntque cum eo omnes fervei Pharaonis, seniores domus ejus; & omnes seniores terræ Aegypti. Omnis quoque domus Joseph, fratres ejus, & domus patris ejus; tantum parvulos suos, oves suas, & boves suos, & equos reliquerunt in terra Gessen. Ascenderunt enim cum eo, & currus, & (a) equites, sicutque turba magna valde. Et venerunt usque ad aream Atad, quæ est in transitu Jordanis, & plancuerunt ibi plancum magno et ex: & vidit habitator patri sui luctum septem diebus. Videtur autem in loco terræ Chanaan luctum in area Atad, dixeruntque; Luctus iste gravis est Aegyptiis: ideo vocaverunt nomen ejus, Luctus Aegypti, qui est in transitu Jordanis. Et fecerunt ei filii ejus, sicut que mandatum preceperat illi. Tulervntque eum filii ejus in terram Chanaan, sepelieruntque eum in spelunca agri duplici, quoniam adquisit fuerat Abraham cum agro in possessione sepulchri ab Ephron Hethæo, & regione Mamre. VER. SAM. (a) pedites;